
案件番号
（削除）

案件番号
（修正）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）
※自動計算

備考

航空統合気象観測システム基礎等設計業務委託
（宮古・多良間）　１式
沖縄県宮古島市平良字下里1657
沖縄県多良間村字仲筋2351
平成30年4月6日～平成30年9月28日
測量及び建設コンサルタント

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　矢野
敏彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2018/04/06 株式会社サンケイエンジニアリング
沖縄県浦添市大平３－１６－９

6360001014577 01：一般競争入札 7,082,928 5,076,000 71.67

那覇空港航空統合気象観測システム整備に伴う
ケーブル他敷設工事監理業務委託
沖縄県那覇市安次嶺531-3
平成30年7月2日～平成31年2月28日
測量及び建設コンサルタント

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　矢野
敏彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2018/07/02 株式会社沖縄ダイケン
沖縄県那覇市おもろまち一丁目1番12号

3360001000415 01：一般競争入札 3,682,800 2,083,320 56.57

那覇空港航空統合気象観測システム整備に伴う
ケーブル他敷設工事
沖縄県那覇市安次嶺531-3
平成30年9月7日～平成31年2月28日
建築工事業又は電気工事業

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　矢野
敏彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2018/09/06 株式会社サンコーシヤ
東京都品川区大崎４－３－８

3010701003801 01：一般競争入札 88,819,200 79,704,000 89.74

下地島空港航空統合気象観測システム整備に伴
う既設機器の撤去等工事
沖縄県宮古島市伊良部字佐和田1739-4
平成30年11月2日～平成31年3月20日
土木工事業、建築工事業又は電気工事業

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　矢野
敏彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2018/11/01 株式会社九州山光社
福岡県福岡市中央区渡辺通２－８－１０

2290001006949 01：一般競争入札 9,936,000 9,698,400 97.61

西表島特別地域気象観測所のフェンス更新工事
沖縄県八重山郡竹富町字上原宇那利崎133-1
平成30年12月12日～平成31年3月29日
建築工事業

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　矢野
敏彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2018/12/11 株式会社興建設
沖縄県石垣市字大川５４８

7360001013248 01：一般競争入札 3,607,200 3,466,800 96.11

南大東島地方気象台庁舎玄関シャッターガイド
レール等取替工事
沖縄県島尻郡南大東村字在所３０６
平成30年12月27日～平成31年3月29日
建築工事業又は内装仕上工事業

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　矢野
敏彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2018/12/26 株式会社国際ビル産業
沖縄県浦添市勢理客３－９－１１

8360001008783 01：一般競争入札 4,730,400 4,644,000 98.17

那覇空港航空統合気象観測システム整備に伴う
ケーブル敷設他工事（増設滑走路）
沖縄県那覇市安次嶺531-3
平成31年2月6日～平成31年10月31日
建築工事業又は電気工事業

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　矢野
敏彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2019/02/05 株式会社琉電コントロール
沖縄県宜野湾市我如古４２２－１

5360001010032 01：一般競争入札 75,859,200 57,240,000 75.46

那覇空港航空統合気象観測システム整備に伴う
ケーブル敷設他工事（増設滑走路）監理業務委託
沖縄県那覇市安次嶺531-3
平成31年3月1日～平成31年10月31日
測量及び建設コンサルタント

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　矢野
敏彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2019/03/01 株式会社沖縄ダイケン
沖縄県那覇市おもろまち一丁目1番12号

3360001000415 01：一般競争入札 3,380,400 2,581,200 76.36


